

## МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК СТРЕЛЬНА V СОЗЫВА

## РЕШЕНИЕ

от 21 октября 2014 года

<u>№</u> 9

«Об избрании заместителей Глава Муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета»

В соответствии со ст.31 Устава Муниципального образования поселок Стрельна, Решение Муниципального Совета от 30 сентября 2014г. № 2

## МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

- 1. Счетной комиссии Муниципального Совета пос. Стрельна провести тайное голосование по избранию заместителей Главы Муниципального образования, исполняющего полномочия Председателя Муниципального Совета и представить протокол № 2 для его утверждения.
- 2. Утвердить протокол счетной комиссии по избранию заместителей Главы Муниципального образования, исполняющего полномочия председателя Муниципального Совета
- 3. На основании утвержденного протокола счетной комиссии считать избранными заместителями Главы Муниципального образования, исполняющии полномочия председателя Муниципального Совета депутатов: Жупника Василия Николаевича, Суботу Василия Михайловича
- 4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу Муниципального образования.
- 5. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Муниципального образования, исполняющий полномочия председателя Муниципального Совета

В.Н. Беленков